
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader









Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 19385/2022 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Šmída Jiří, IČ: 71457895, advokát, ID: ŠMÍDA  JIŘÍ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.12.2022 07:51


Doručované písemnosti: 4418 2022/12/15 15:16:32,N05 2022/12/09 13:09:43,N40 2022/12/15 15:14:09,N41 2022/12/15 15:08:36


1118042806


68ac4930-9f48-4763-be11-7b5ef29eb746


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 21.12.2022 00:25


Přehled událostí: 19.12.2022 11:36:59


19.12.2022 11:36:59


20.12.2022 08:43:12


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


kvkf77d
Jiří Šmída - Šmída Jiří, JUDr., advokát, Eliščino nábřeží 280/23, 50003 Hradec Králové, CZ


-A-8 usn. o úpadku s pov. oddluž. + A*7 výzva + A-3 vyhláška + N40 vzor přihlášky, tisková skupina
39959-12/2022


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:19.12.2022 11:36:59
19.12.2022 11:36:59 Doručeno: 20.12.2022 08:43:12


Bc. Lenka Ondřejková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Malíková Jana


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 13.01.2023








KOLALE
19.12.2022 10:30


Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSCEUL


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 1


DS hledána pro:3 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:2 adresátů


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Mgr. Bc. Winkelhoferová Lenka,
nar. 10.01.1985, IČ: 76464113,
ins. správce


JUDr. Šmída Jiří, IČ: 71457895,
advokát


Adresát:Micková Denisa, nar. 17.03.1984,
fyzická


Identifikace dotazu:39959-12/2022


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


1 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


19.12.2022 10:30
Bc. Ondřejková Lenka


Spisová značka: 44INS 19385/2022


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PFO_INSSPR


PFO_ADVOK


ID DS:


ID DS:


z8f9x2c


kvkf77d


Dotaz proveden na tyto typy DS: FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


přístupná DS:2 adresátů


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Lenka Winkelhoferová, firma: Mgr. Lenka Dymáková


Jiří Šmída, firma: Šmída Jiří, JUDr., advokát


IČ:


IČ:


76464113


71457895


Adresa:


Adresa:


nar. 10.01.1985


nar. 06.03.1976


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Švermova 2/1128, 59101 Žďár nad Sázavou, CZ


Eliščino nábřeží 23/280, 50003 Hradec Králové, CZ


Typ:


Typ:


ins.
správce


advokát


ID:


ID:


DYMÁKOVLENK        1


ŠMÍDA  JIŘÍ        1


Typ: fyzická ID:MICKOVÁDENI170384  1


Hledáno v DS: typ: FO, Micková, Denisa, 17.03.1984








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


44INS 19385/2022 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Bc. Winkelhoferová Lenka, nar. 10.01.1985, IČ: 76464113, ins. správce, ID: DYMÁKOVLENK        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.12.2022 07:51


Doručované písemnosti: 4418 2022/12/15 15:16:32


1118042853


9b6af13e-58aa-4d08-b124-da124c1a3850


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 21.12.2022 00:25


Přehled událostí: 19.12.2022 11:36:58


19.12.2022 11:36:58


20.12.2022 08:26:09


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


z8f9x2c


Lenka Winkelhoferová - Mgr. Lenka Winkelhoferová, Brněnská 2282/41, 59101 Žďár nad Sázavou, CZ


-A-8 usn. o úpadku s pov. oddluž., tisková skupina 39959-12/2022


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:19.12.2022 11:36:57
19.12.2022 11:36:58 Doručeno: 20.12.2022 08:26:09


Bc. Lenka Ondřejková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Malíková Jana


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 13.01.2023








Pokyn Kc:  
 


1) Zveřejni usnesení v IR a vyznač den, hod. a min. uveřejnění  
v oddílu A  
a) jako rozh. o úpadku a o povolení oddlužení, 
b) jako rozhodnutí o ustanovení IS  
c) jako výzva k podávání přihlášek pohledávek 
d) jako usnesení o uložení povinnosti 
e) jako výzva na správce 


 
2) Doruč usnesení do DS do vlastních rukou / ob. I. 
 - IS, dlužník  


- ověřte, zda-li mají aktivní DS  
- v kladném případě doruč usnesení účastníkovi do datové schránky;  
- doklad o provedení kontroly DS založte do spisu a zveřejněte v IR jako vedlejší   
dokument) 


- známí zahraniční věřitelé + vyhlášku + výzvu + formulář přihlášky dle nařízení EU 
2015/848: Invest Capital LTD, THE HUB, TRIQ SAN´T ANDRIJA SAN GWANN 
SGN 1612, Malta– jeho PZ: JUDr. Jiří Šmída, advokát - doruč. do DS do vlastních 
rukou (KSLB 82 INS 18410/2022) 


 
3) Zašli přihlášky insolvenčnímu správci. 


 
4) Ze systému odstraň zástupce dlužníka. 


 
5) Lhůta: zveřejnění + 90 dnů (podání zpráv insolvenčním správcem dle výroku VIII.) 


 
 
 


Ústí nad Labem 19. prosince 2022 


 


Mgr. Bc. Jakub Martinek 
samosoudce 
 
 





		2022-12-23T18:22:11+0100
	ISIR




